significans contrarietatem hostilem regit genitium significantē illud respectu cuius habetur contrarietas: ut hostis regis. Tertia regula est. Dicitio significans lineam generations. I. aliquę gradū attinente sen cōsanguinitatis potest regere genitium significantē illud respectu cuius habet talis

cōsanguinitas vel attinēta: ut pater petri: nouerca wilhelmi. Arguitur Arguitur

In istis exemplis nō ē regimē contrarietas proximitatis seu generatioēis ergo re. Ans. p̄bat: q̄r vicinus pater i hostis sunt relativa: q̄ regunt ḡt̄os ex vi. relationis. Dōm̄ q̄n̄ referuntur ad sua correlativa tū regūt ḡm̄ ex

vi. relationis per illā regulā (Addit̄ relationis) Contra. Referēdo ista re latia ad alios ḡt̄os adhuc nō regūt ḡm̄ p̄ istā regulā. probat: q̄r rex p̄t

incarcerare hostē suū et tunc regunt ḡm̄ ex vi. possessionis. Solo. Nō est

incōueniens vnam dictionem regere vnu genitium ex vi diuersis viribus

in diuersas habitudines sicut ē hic. Queritur quortuplex est proximitas

Dicendū q̄ triplex. I. temporalis et est eorum qui sunt in eodem tempore

et contemporaneus patri: collactaneus regis. Et localis est illorum quorū

loca sunt vicina: ut vicinus petri dicitur qui habitat iuxta eum. Et de illis

duobus modis intelligit̄ p̄t̄ma regula. Alia est proximitas consanguinitatis de qua intelligit̄ tertia regula. Et iste dictiones regūt ḡt̄os suorum

corelatiōrum per illā regulā (Addit̄ relationis) ut pater filii Sz ḡt̄os alia

tum dictionis regunt per istam regulam: ut pater petri: compater henrici

Queritur. Sub qua regula comprehendit̄ regimē amicitie. Solo. Sub Queritur

regimē contrarietatis: qua vnu oppositorum faciliter intelligit̄ in reliquo

Et p̄t̄ dare talis regula. Dicitio significans amicitia p̄t̄ regere ḡm̄ sc̄an

te illud respectu cuius habet talis amicitia ut socius comes sodalis petri

Item socius in ardūs est: sed sodalis in leubus. Inde sodalitium id est

societas. Notandum q̄ affinitas et cognitio carnalis i sp̄ualis obden̄ dū

tur sub tertia regula: q̄r nomē affinitatis copaternitatis etiā regūt ḡm̄

vñlā regulā ut locer cayphe cōm̄t̄ uide. Q̄r. qd̄ ē affinitas. Solo. ē primi

tas psonaz ex sc̄ibut̄ p̄ueniē ut marit̄ catherie relicta petri. Q̄r que

sunt noia cōsanguinitatis. Solo. Ista. pat̄: aū: pā: attaū: abaū: Silr

aia paua attauia abauia sic descendēdo fili⁹ nepos. p̄ nepos ad nepos

trimepos abnepos. Silr filia nept̄. p̄ nept̄ ad neptis tri neptis i abneptis

istūt i recta linea s̄o nō h̄z iūgi ista q̄rū gradū. Itē a me vñg ad abauū